Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

TR 273 - Teknik Ozellikler

Description

TR 273 6zellikle toprak isleme icin uygun bir traktor
lastigidir ve 1slak ve nemli toprak Gizerinde maksimum
performans saglamak Gzere tasarlanmistir. Bu toprak
kosullarinda, bir lastigin Gstin tutus ve gelismis kendini
temizleme o6zellikleri sunmasi gereklidir. TR 273 bu
nitelikleri eksiksiz sekilde karsilar.

UM
UsS Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Zirai: Traktor

STANDARD
T
16.9 - 30

140 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

TMPH

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25
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94057238

12

17.1

60.2

27.8

189

W15L

W14 L

E11-106R-005315

R2

34

5520
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